Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI | KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja b té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr. 03/ L — 040, nenin 56
shkronja b té Statutit té Komunés nr. 01-1/298-10, nenet 8 dhe 15 té Rregullores pér caktimin e
kritereve pér ndarje té mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere,
nr.01/111-400 , dhe Rregulloren pér ndryshimin e Rregullores pér caktimin e kritereve pér
ndarje té mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr. 01/172-
400, sipas rekomandimit té& Komisionit t& ngritur me vendimin e Kryetarit t& Komunés Nr. 02-
020/04-5017/17, pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim té ndihmave nga
kategoria e mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere, Kryetari i Komunés sé Podujevés
merr:

VENDIM
PER NDARJEN E SERAVE FERMEREVE NE KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1
Pérkrahen 100 (njéqind) fermeré té Komunés sé Podujevés né projektin né kuadér té
Drejtorisé sé Bujgésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural pér ndarjen e serrave nga 100 m?.

Neni 2
Lista e pérfituesve sipas nenit 1 éshté pjesé pérbérése e vendimit.

Neni 3
Ndarja e serrave béhet me qéllim té promovimit dhe zhvillimit té bujgésisé né territorin
e Komunés sé Podujeveés.

Neni 4
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Bujgésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.
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